
ВЕСТИ
Арамильские 99

10.02.2016   № 07 (1030)Документы

Продолжение на стр. 100

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от __08.12.2015№ _479

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского городского округа от 25.11.2014 года 
№ 537 «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие системы образования в Арамильском городском 

округе до 2020 года»

В соответствии со статьей 101 Областного Закона от 10.03.1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской 
области», Постановлением Правительства Свердловской области от 20.01.2015 года № 15-ПП «Об утверждении рас-
пределения субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государ-
ственной программой Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2020 года», 
между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2015 году», Реше-
нием Думы Арамильского городского округа от 24 сентября 2015 года № 56/7 «О внесении изменений и дополнений в 
Решение Думы Арамильского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», Решением Думы 
Арамильского городского округа от 26 ноября 2015 года № 58/4 «О внесении изменений и дополнений в Решение Думы 
Арамильского городского округа на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», руководствуясь статьей 31 Устава 
Арамильского городского округа

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Арамильского городского округа от 25.11.2014 года № 
537 «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие системы образования в Арамильском городском округе до 
2020 года»:- Паспорт Муниципальной программы Арамильского городского округа «Развитие системы образова-
ния в Арамильском городском округе до 2020 года» изложить в новой редакции (Приложение № 1);- Приложение № 1 к Муниципальной программе Арамильского городского округа «Развитие системы 
образования в Арамильском городском округе до 2020 года» изложить в новой редакции (Приложение № 1);- Приложение № 2 к Муниципальной программе Арамильского городского округа «Развитие системы 
образования в Арамильском городском округе до 2020 года» изложить в новой редакции (Приложение № 2);- Приложение № 3 к Муниципальной программе Арамильского городского округа «Развитие системы 
образования в Арамильском городском округе до 2020 года» изложить в новой редакции (Приложение № 3).

1. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Арамильского городского округа, опублико-
вать в газете «Арамильские вести»

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Ара-
мильского городского округа Е.В. Редькину.

Глава Арамильского городского округа                                                                                            В.Л. Герасименко


